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ПРИЈАВА

ЗА УЧЕСТВО НА ГРАЃАНСКИ ОРГАНИЗАЦИИ НА РАБОТИЛНИЦАТА 

„УЧЕСТВО НА ГРАЃАНСКИОТ СЕКТОР ВО ПРОГРАМИРАЊЕТО НА ИПА 2014-2020“
Охрид, 27-28 февруари, 2014 година.

I. Основни информации за подносителот на пријавата
	Име и презиме на учесникот 
	

	Позиција на учесникот
	

	Име на организацијата 
	

	Контакт телефон
	

	Електронска адреса (E-mail) и интернет страница
	

	Име и презиме на раководителот на организацијата
	

	Датум на регистрација на организацијата
	

	Дали учесникот има одобрение (мандат) за право на глас во процесот на избор? (Да/Не)
	


II. Конкретни информации за организацијата
Согласно новиот пристап на ИПА 2014-2020, во Националниот стратешки документ (Country Strategy Paper) се дефинираат седум статешки сектори. Согласно Вашата област на делување, во кој сектор цените дека припаѓате (означете само едно поле)?

Секторот “Прекугранична соработка” претставува хоризонтална тема која ќе се дискутира во рамки на сите секторски работилници. 
[image: image1.jpg]Демократија и владеење,
[image: image2.jpg]Добро владеење и темелни права,
[image: image3.jpg]Животна средина,
[image: image4.jpg][image: image5.jpg]Транспорт,
 Конкурентност и иновации, 
[image: image6.jpg]Образование, вработување и социјална политика, 
[image: image7]Земјоделство и рурален развој, 

- Прекугранична соработка (хоризонтално прашање)
Ве молиме накратко наведете го Вашето познавање на Инструментот за претпристапна помош (ИПА), вклучувајќи било какво учество во консултации за ИПА (најмногу 300 зборови):
	


Ве молиме наведете како ја гледате улогата на граѓанскиот сектор во ИПА во наредниот период (2014-2020 година) (најмногу 300 зборови):
	


Забелешки (доколку имате):
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Финансиската поддршка за проектот „Координирано учество на граѓанскиот сектор во програмирањето на ИПА фондовите во Македонија“ е од американскиот народ, овозможена од УСАИД и ФООМ во Македонија, преку проектот за граѓанско општество. 
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thinking laboratory.



